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C I N E M A

سینما 10

»سقوط کابل« در 
انتظار پروانه نمایش 

نوید محمودی برای آخرین فیلم خود که 
حدود دو سال قبل ساخته شده است، 
درخواست پروانه نمایش اش را ثبت کرد.

بــــــرادران   ، 1400 مـــهـــرمـــاه ســــال  ــیــمــه   ن
ــاخـــت یـــک فیلم  مـــحـــمـــودی بـــــرای سـ
گرفتند  ساخت  پروانه  جدید  سینمایی 
کارگردانی  به  کابل«  »سقوط  بــود.  افغانستان  تحولات  با  همزمان  تقریبا  که 
نوید محمودی و تهیه کنندگی جمشید محمودی در خبرهای ابتدایی »کابل 
ک10« نام داشت و بخش هایی از آن در تاجیکستان ساخته شده است. این  پلا
فیلم ابتدا قرار بود به جشنواره چهلم فجر برسد که با طولانی شدن فیلمبرداری، 
این اتفاق نیفتاد و حالا پس از دو سال -طبق آنچه در سایت سازمان سینمایی 
ثبت شده - سازندگان این فیلم متقاضی دریافت پروانه نمایش آن شده اند. 
کردوست و پدرام شریفی از بازیگران اصلی این فیلم هستند که به همراه  الناز شا
کابل ایفای نقش  دیگر بازیگران ایرانی، افغانستانی و تاجیکستانی در سقوط 
کرده اند. نوید محمودی پیشتر تهیه کنندگی فیلم های »چند متر مکعب عشق« 

و »شکستن همزمان بیست استخوان« را برعهده داشته است./ ایسنا

اولین فیلم مشترک ایران، ترکیه 
و گرجستان در آستانه نمایش

ایـــران،  مشترک  محصول   » کــتــبــر »ا سینمایی  فیلم 
ــان  ــرادی ــه کــارگــردانــی عــبــاس م تــرکــیــه و گــرجــســتــان ب
بـــا پــشــت ســرگــذاشــتــن آخـــریـــن مـــراحـــل فــنــی، آمـــاده 
کتبر  ا سینمایی  فیلم  فیلمبرداری  می شود.  نمایش 
ــی عــبــاس مـــرادیـــان اواخـــر  ــردان ــارگ ک بــه نویسندگی و 
را پشت سر  آخرین مراحل فنی  ایــن فیلم  سال گذشته به پایان رسید و در حــال حاضر 
می گذارد. ساخته جدید مرادیان پس از دریافت پروانه نمایش همزمان با ترکیه به صورت 
گرجستان است و در آن  کران می شود. این فیلم محصول مشترک ایــران، ترکیه و  آنلاین ا
نورکوتولمان، سیدجواد چالش،  بازیگرانی چون نرگس محمدی، پوریا پورسرخ، محمد 
، ابراهیم دوکن، شقایق فتحی و شبنم احمدی به ایفای نقش  احمد تالی، سیدخان کایماز
« به نگارش  کتبر کتبر بر اساس قصه ای واقعی برگرفته از کتاب »6 ا پرداخته اند.فیلمنامه ا

درآمده است.فرشید رئوفی، تهیه کنندگی این پروژه سینمایی را بر عهده دارد. 
؛ مجری طرح: فرشید رئوفی، مدیر تولید: داوود باقری،  کتبر عبار تند از برخی دیگر از عوامل ا
: مهیار ریحان صفت، طراح لباس: رها دادخواه و طراح  : ابوالفضل نباتی، صدابردار فیلمبردار

صحنه: محسن غلامی./ ایرنا

 نرگس آبیار
داور جشنواره زنان استرالیا

ــا مشغول ساخت  وزهـ نــرگــس آبــیــار کــه ایــن ر
ســریــال »ســـووشـــون« اســت بــه عــنــوان عضو 
هیأت داوران هفتمین دوره جشنواره فیلم 
ــان اســتــرالــیــا حــضــور خــواهــد  و هــنــر رســانــه زنـ
داشت. این جشنواره که هفدهمین دوره آن 
ی در شهر سیدنی  ۱۱ الی ۱۷ اردیبهشت ماه جار
ی است به فیلم هایی  استرالیا در حال برگزار
از فیلمسازان، تهیه کنندگان یا نویسندگان 
ن اختصاص دارد. در این دوره از جشنواره،  ز
فیلم هایی از استرالیا، آلمان، آمریکا، کانادا، 
استونی،  کره جنوبی،  بلژیک،  اسپانیا،  چین، 
پاناما و ایران به نمایش در می آیند. آثار این 
جــشــنــواره بــه دو صـــورت آنــایــن و همچنین 
ی  ی و مرکز هنر نمایش در دانشگاه مک کوار

بلک تاون خواهد بود.

درنگ آن سوی مرز قاب

خبر 

که  موسسه تصویر شهر، شــهــرداری و بهمن سبز حــوزه هنری 
را در اختیار دارنـــد طی  کشور  50 درصــد سالن های سینمایی 
یکپارچه   را  خــود  سینمایی  سالن های  فعالیت  تفاهم نامه ای 
کردند. این تفاهم نامه با هدف بهبود و تقویت جریان توزیع آثار 
سینمای انقلاب اسلامی و با موضوع هم افزایی و یکپارچه سازی 
ظرفیت های سینمایی در کشور منعقد شده است. اجــرای این 
تفاهم نامه از ابتدای اردیبهشت 1402 به مدت دو سال آغاز خواهد 

شد. براساس این تفاهم نامه طرفین متعهد می شوند تا تمامی 
ظرفیت های خود در حــوزه سینماداری از قبیل سالن ها، دفاتر 
پخش، تجهیزات سخت افزاری، تبلیغات و کمپین، ظرفیت های 
ارزیابی  و اطلاعات  آمــار  ارتباطات سازمانی،  تبلیغات محیطی، 
فــروش را در اختیار یکدیگر قــرار دهند. در ایــن راستا با تشکیل 
شورایی پنج نفره متشکل از هر دو طرف، تصمیم گیری ها پیرامون 
اجرای تفاهم نامه و برنامه توزیع آثار سینمایی به شکل یکپارچه 

به سازمان  وابسته  گرفت. موسسه بهمن سبز  صــورت خواهد 
سینمایی سوره حوزه هنری با در اختیار داشتن 176 پرده نمایش، 
در بــــردارد.  را  ــران  ایـ سینمایی  ظرفیت های  درصـــد  از ۳0  بیش 
سالن های نمایش مجموعه بهمن سبز در 58 سینما از 21 استان 
کشور در قالبی یکپارچه تحت عنوان »زنجیره سینمایی مهر« در 
حال فعالیت است. موسسه تصویر شهر نیز 20 سالن سینمایی در 

چهار پردیس سینمایی پایتخت را در اختیار دارد./ مهر

 یکپارچگی 
50 درصد سالن های 
سینمای کشور

هالیوود  در باتلاق تازه فرو می  رود

قلم ها روی میز

آمریکا )وگا(  اتحادیه فیلمنامه نویسان  کرات  آن که مذا از  بعد 
نرسید،  نتیجه  به  هالیوود  تلویزیون  و  فیلم  استودیوهای  با 
هالیوودنشینان  علیه  اتحادیه  ایــن  اعضای  بــزرگ  اعتصاب 
کــرات کــه طــی چند هفته و پشت درهــای  آغــاز شــد. ایــن مــذا
کمپانی های  بسته جریان داشت، به دلیل سرسختی مدیران 
به  فیلمنامه نویسان  خواسته   قبول  از  امتناع  و  فیلمسازی 
که بسیاری از تحلیلگران  بن بست رسید و این در حالی بود 

چنین نتیجه ای را پیش بینی می کردند.
 به گفته اهل فن و تحلیلگران اقتصادی سینما، بزرگ سرمایه داران 
پاسخگوی  نیستند  حــاضــر  فیلمسازی  کمپانی های  مــغــرور 
خواسته های منطقی نویسندگانی باشند که کل صنعت سینما 
و تلویزیون مرهون تلاش ها و نوشته های آنان است. در بیانیه 
»وگا« از جمله آمده است: »به خاطر امروز و فردای مان راه چاره 
دیگری نــداریــم و مجبور به اعتصاب هستیم.« با ایــن بیانیه 
کرات با تهیه کنندگان آمریکایی  جدی و قاطع، گفت وگوها و مذا
به پایان خود رسید و فیلمنامه نویسان گناه به نتیجه نرسیدن 
صحبت ها را به گردن کمپانی های فیلمسازی انداختند. مدیران 
کمپانی ها با وجــود وحشت از اقــدام فیلمنامه نویسان و  ایــن 
کلیت تولید فیلم ها و  که اعتصاب آنها  پذیرش این نکته مهم 
کرد، با سماجت حاضر به  مجموعه ها را دچار اختلال خواهد 
قبول درخواست منطقی اعضای این اتحادیه بزرگ سینمایی 
که با شروع اعتصاب بسیاری از  نشدند. این در شرایطی است 
سازندگان فیلم های سینمایی و مجموعه های تلویزیونی با اعلام 
خطر و وضعیت قرمز، اعلام کردند از همین حالا تولیدات شان با 

مشکلات زیادی روبه رو شده است.
در بیانیه وگا به این نکته اشاره شده که به رغم سعه صدر فیلمنامه 
نویسان و پیشنهاد خواسته های حداقلی، اتحادیه تهیه کنندگان 
هالیوودی هیچ یک از این خواسته ها را نپذیرفت و اعلام کرد در 
وضعیت قراردادهای موجود فعلی، تغییری ایجاد نخواهد کرد. 
این در حالی است که تهیه کنندگان هم بیانیه و جوابیه ای منتشر 
کرده و مدعی ارائه پیشنهادهای سخاوتمندانه به وگا شده اند. 
فیلمنامه نویسان برای دریافت حق الزحمه بیشتر برای خود 
کار بیشتری برای تولید،  و همکاران شان بوده و می گویند آنان 
خلق فیلم ها و مجموعه ها می کنند و در عوض، دستمزد کمتری 
دریافت می کنند. براساس بیانیه آنها: »ما چیز زیادی درخواست 
نکردیم. تضمین برای کار هفتگی برای اپیزودهای مجموعه ها، 
پرداخت روزانه برای مجموعه های کمدی و دریافت حق الزحمه 
ــالا بــردن  ــه پیشنهادات تـــازه در طــول ضبط آنــهــا و ب بـــرای ارائـ
حق الزحمه متناسب با رشد نرخ تــورم از جمله چیزهایی بود 
کردیم اما تهیه کنندگان با رد تمام  که ما براساس آنها صحبت 
کره را بستند. انگار کار و  این خواسته ها، درهای گفت وگو و مذا
تجربه ما هیچ اهمیتی در این صنعت ندارد و باید به حال خود 
رها شویم. تصور همه ما این است که با وجود چنین ترکیبی در 
بین تهیه کنندگان، هر نوع صحبتی با آنان بی فایده خواهد بود و 

نمی توان قراردادی عادلانه با آنها بست.«
با وجود انتشار چنین بیانیه ای، اتحادیه تهیه کنندگان مدعی 
کره را با طرف مقابل همچنان باز گذاشته  است که درهای مذا
و آنها می توانند برای صحبت دوباره به این اتحادیه مراجعه 
کنند! اعضای اتحادیه فیلمنامه نویسان عقیده دارند بحران 
فعلی حاصل تفکر ارتجاعی استودیوهای فیلمسازی است و 
کره  آنها با موضع صحبت از بالا و قدرت مطلق، پای میز مذا
که در این دعوا  با دیگران می نشینند. منتقدان سینمایی 
طرف فیلمنامه نویسان هستند، به این نکته اشاره می کنند 
بزرگی  خطر  متوجه  هنوز  هالیوودی  کنندگان  تهیه  گویا  که 
 که آنها را تهدید می کند، نشده اند و آن را یک نسیم زودگــذر 

تصور می کنند. 

ی | سینمای جهان کیکاوس زیار

یادداشت

 شاید بتوان گفت نقطه قوت این فیلم، ایده اصلی 

آن است. کمتر فیلمی در فضایی ملتهب با این تعداد 
بازیگر و با ایده ای قابل درک در سینمای ایران ساخته 
شده که در نهایت مخاطب را جذب کند. این ایده را از 
شنیده های تان  و  دیده ها  و  کرونا  دوران  در  زندگی 

گرفتید یا این که به تدریج به آن رسیدید؟
ایده اصلی فیلم قطع فوری از همان ابتدا تمام و کمال 
در ذهنم شکل گرفت. خاطرم هست در روزهای اوج 
کرونا بودیم که در تهران زلزله آمد. آن شب را همراه با 
که  گذراندیم و همان شب بود  مــادرم در خیابان ها 
اولین جرقه داستان در ذهنم زده شد. دو سال بعد 
کان سلامت جامعه را تهدید  در ماه رمضان، کرونا کما
ــرای مــن استارت  ــاره زلــزلــه ای آمــد کــه ب مــی کــرد و دوبـ
نگارش کامل طرح در آنجا شکل گرفت. از همان زمان 
که همراه با لیلا نیکزاد مشترکا شــروع به نگارش  بود 

فیلمنامه کردیم. 
 پس سناریو را بارها مورد بازنویسی قرار دادید؟

بله. بازنویسی را فردی انجام نمی دادیم و مشترکا با 
لیلا نیکزاد بازنویسی می کردیم. طی جلسات متعدد 
کار  در چند مــاه روی نگارش فیلمنامه قطع فــوری 
کامل تر شد.  کردیم و در هر بار بازنویسی، فیلمنامه 
البته چون هر دو خانم هستیم شاید وزنه فیلمنامه 
کــردیــم در  کــه سعی  ــان چرخیده  بیشتر بــه سمت زن
کار  بازنویسی های نهایی نگاه های مردانه را هم در 
لحاظ کنیم. تلاش مان را بر این قرار دادیم که در فیلم 
ــردان و خواسته ها و  بالانس و تعادلی بین زنــان و م
توقعات شان برقرار کنیم. این کار را در تمام فیلم هایم 
انجام می دهم امــا به هرحال چــون هر دو نویسنده 
قطع فوری، خانم هستند شاید این توازن ناخواسته 

رعایت نشده باشد. 
 فــیــلــم پـــر از شــخــصــیــت اســــت کـــه بـــــرای آنــهــا 

داستان های فرعی تعریف شده. این تعداد شخصیت 
هر کدام  که  بودید  گنجانده  فیلمنامه  در  ابتدا  از  را 
بخشی از داستان را پیش ببرند یا این که به مرور به 

این تعداد شخصیت رسیدید؟
کترها و داستان های فرعی زیادی به مرور در  بله، کارا
گر  که تماشا گرفتند و جالب اینجاست  دل فیلم قرار 
کترها می تواند خودش را پیدا کند. در  از بین این کارا
کرونا، زلزله ای در تهران  شبی از شب های همه گیری 
کنان یک مجتمع مجبور می شوند شب  می آید و سا
را تا صبح بیرون از منازل شان بگذرانند. در این بستر 
ــع حلقه اصلی  کــه در واق را می بینیم  یــک عاشقانه 

داستان است و مخاطب با آن همراه می شود. 
گران در سال های گذشته   فکر می کنید چرا سینما

در ژانر عاشقانه کمترین توجه را 
نشان داده اند؟

ــت که  ــن خــاطــر اسـ شــایــد بــه ایـ
گم شده  امــروز عشق  در دنیای 
اســـت. وقــتــی در زنــدگــی واقــعــی 
کــمــرنــگ مــی شــود طبعا  عــشــق 
نمودش هم در آثار نمایشی کم 
می شود. این مسأله اما برای من 
همیشه مهم بوده؛ کمااین که در 
که ساختم هم این  تمام آثــاری 
»پاسیو«  در  گنجاندم.  را  مقوله 
ــشــی را  ــوم و خــوی ــ یـــک عــشــق ق
یک  »شــهــربــانــو«  در  می بینیم، 
عشق متفاوت مادرانه و در قطع 
فوری چه در خرده داستان های 
ــه در حـــلـــقـــه اصـــلـــی  ــ ــه چـ ــصـ قـ
داســتــان، عشق مــدار و محوری 
بــــرای تــعــریــف جــامــعــه کــلــی در 

داستان است. 
 پس عشق مسأله ای است که عامدانه از آن در 

آثارتان بهره می برید؟
که زاده اردیبهشت هستم  بله. شاید به ایــن خاطر 
کمی شــاعــرم و جـــدای از اقتضای آنــچــه در جهان  و 
مکانیکی امـــروز بــه آن نیاز داریـــم، احــســاس می کنم 
انسان ها برای بهتر بودن به دوست داشتن نیاز دارند. 
گر ناامیدی ها، تلخی ها، کاستی ها و خیلی از  از نظر من ا
مصائبی که انسان امروزی به آن دچار است را ریشه یابی 
و آسیب شناسی کنیم به حفره ای خالی به نام عشق 
گر عشق را در مواجهه با خانواده، شریک  می رسیم. ا
زندگی، قوم و خویش، همسایه و... بیشتر دریابیم و نگاه 
لطیف تری به همنوع مان داشته باشیم، شاید زندگی 

آرام تر و زیباتری را تجربه کنیم. 
گــروه  اجتماعی ــ عاشقانه  پس قطع فوری را در 

 قرار می دهید؟ 
کـــتـــرهـــا در  ــه تـــعـــدد کـــارا ــ ــا تـــوجـــه ب ــ بـــلـــه. چـــــون ب
اجتماعی  به موضوعات  خــرده روایــت هــای داستان 
مختلفی چون مهربانی با حیوانات، نکوهش جنگ، 

طلاق و... هم پرداخته ایم. 
 به طور کلی در ایران به غیر از سریال هایی مثل 

»ابر می بارد«، »آزادی مشروط« و »موج اول« یا فیلم 

سینمایی »شــب طــلایــی« آثــار تصویری زیـــادی با 
قطع  در  البته  اســت.  نشده  ساخته  کرونا  موضوع 
ــوری هــم مــوضــوع اصــلــی فیلم  فـ
ــا در ایـــن بستر  کــرونــا نــیــســت امـ
هستیم.  اصلی  داســتــان  شاهد 
ــمــاری کـــه اتــفــاقــات  ــی چـــرا ایـــن ب
اجتماعی و سیاسی زیــادی را در 
جــهــان رقـــم زد بـــازتـــاب کــمــی در 
فیلم های سینمای ایران داشته 

است؟
دارد؛  مختلفی  دلایـــل  بــه نــظــرم 
از جمله این که خیلی از بازیگران از 
کار کردن در اثری که حتی رگه ای از 
کرونا داشته باشد، پرهیز می کنند. 
چون در فیلمی که حتی رگه ای از 
کــرونــا داشــتــه بــاشــد بــازیــگــران در 
بزنند  مــاســک  بــایــد  بخش هایی 
ــردن بــا ماسک به واسطه  ک کــار  و 
گـــریـــم، صـــدا و... بــســیــار سخت 
ــاری  اســـت. دیــگــر آن کـــه چنین آث
معمولا این ترس را بــرای سازنده 

اثر به همراه دارد که شاید با بازخورد خوب مخاطب 
گر فیلمسازی  همراه نشود. به این دلایل ا

کـــرونـــا و تبعاتش  دغـــدغـــه نــمــایــش 
اثــرش  را در حاشیه  آن  را داشــتــه 

گنجانده. ما هم در »قطع فوری« 
در ضــمــن بــررســی مــوضــوعــات 
ــی کــــردیــــم بــه  ــعـ مــخــتــلــف سـ
مصائبی  و  ازخودگذشتگی ها 
ــان به خصوص در  کــادر درم که 
کرونا با آن مواجه بودند  دوران 

اشاره ای داشته باشیم.
 وجه تمایز قطع فوری با دیگر 

گار کرونا  آثار محدودی که در بستر روز
روایــت می کنند،  را  قصه شان 

چیست؟
فــــــــوری،  قــــطــــع  در 

ــط کـــرونـــایـــی  ــ ــرای ــ ش
ــر مــتــن زلــزلــه ای  زیـ
که در تهران  اســت 
می آید. زلزله ترس 

بزرگ تری نسبت 

که بسیاری از مــردم در  کروناست. درســت اســت  به 
کرونا جان باختند اما بسیاری دیگر با  سراسر دنیا با 
کسن ها کشف و فریادرسی برای بشر  امید به این که وا
می شوند زنــده ماندند. زلزله امــا اصــلا شوخی بــردار 
نیست. من در قطع فوری ترس بزرگ تری را در برابر 
کرونا به نوعی زیرمتن این  کرونا قرار دادم و  ویــروس 

فیلم است.
گــر ایــن فیلم با  که ا  دقیقا به همین دلیل اســت 

فضای دلهره آوری که دارد با ریتمی کند و زبانی تلخ 
کــه بسیاری از  ــر مــــلال آوری بــود  ساخته مــی شــد، اث
ــــس مــــی زدنــــد و  ــران بـــه راحـــتـــی آن را پ گـ ــا ــاشـ ــمـ تـ
نمی توانستند آن را تا آخر ببینند. نگاه شیرین برای 
روایت این اثر چقدر برای تان اهمیت داشت و چطور 

به اجرای آن رسیدید؟
کلا از مرگ حرف زدن سخت است و عمدا بــرای این 
روایت تلخ زبان شیرین را انتخاب کردم. چالشی ترین 
مــوضــوع مــن در ســاخــت قطع فـــوری همین بــود که 
چطور می توان از تلخی سنگینی حرف زد در حالی که 

نفس مخاطب نگیرد.
 در سینمای ما اسم فیلم در بسیاری مواقع جنبه 

که در بعضی دیگر از فیلم ها،  تزئینی دارد. در حالی 
عــنــاویــن فیلم بــه بخشی مــهــم از 
ــرهـــای اثــــر تــبــدیــل  ــتـ کـ ــارا کـ
ــرا  ــا چـ ــود. شـــمـ ــ ــی شـ ــ مـ
عــنــوان ایـــن فیلم را 
قطع فوری انتخاب 

کردید؟

سال ها قبل می خواستم فیلم کوتاهی با عنوان قطع 
فوری بسازم که البته موضوعش کاملا متفاوت از فیلم 
بلندی است که امروز بر پرده سینماهاست. آن فیلم 
کوتاه را نساختم و دکمه ای به نام قطع فوری در دستم 
که به قــول معروف می خواستم بــرای آن لباس  ماند 
بدوزم. در دل عنوان قطع فوری، اضطرابی نهفته است 

که کاملا منطبق بر محتوای داستان این فیلم بود.
ــرای جــذب  ــ ــه هــای فــیــلــمــســازان ب  یــکــی از حــرب

پیمان  و  پر  بازیگری  تیم  یک  از  استفاده  مخاطب 
که این انتخاب ها در وهله اول بیننده را به  است، چرا
کــار جــذب می کند. شما چــرا در فیلم تــان از  سمت 

بازیگران چهره سینمایی خیلی استفاده نکرده اید؟
تمام هم و غم من به عنوان فیلمساز گیشه نیست. 
به خصوص این که وقتی قصه ای حال و هوایی رئال 
بازیگران  دارم  دوســت  باشد.  داشته  مستندگونه  و 
فراخور زمان و شرایط در جای اصلی شان قرار بگیرند، 
چون انتخاب بازیگر باید کمکی برای پیشبرد رئالیته 

فیلم باشد. 
 از روزهایی که زنده یاد انصاریان در قطع فوری 

ایفای نقش می کرد چه خاطره ای دارید؟
 فیلمبرداری سکانس های مربوط به علی انصاریان 
گــوار افــتــاد. علی  ــفــاق نــا تــمــام شـــده بـــود کــه ایـــن ات
انصاریان در بازیگری تمایل چندانی بــرای بــازی در 
سکانس های فوتبالی نداشت اما بر حسب اعتمادی 
که نسبت به من داشت و ارتباط خوبی که با فیلمنامه 
کرده بود، پذیرفت در یک سکانس فوتبالی از  برقرار 
که اصلا فوتبالی هم نیست  کتری  کارا فیلم در نقش 
قطع  فیلم  رسالت  می کنم  فکر  همیشه  کند.  ــازی  ب
فوری با زندگی علی انصاریان عجین شد. از این جهت 
که قطع فوری می گوید هیچ کس نمی داند تا کی زنده 
است و چقدر وقت دارد و علی انصاریان هم همین 

گهانی جهان را ترک کرد.  قدر غیرمنتظره و نا
از فیلم خوشبین  فــروش و استقبال  بــه  چقدر   

هستید و چه انتظاری از میزان فروش فیلم دارید؟
طبعا فیلمسازی که فیلمش را با گروه هنر و تجربه همراه 
می کند، پذیرفته که فیلمش سالن های محدودی در 
اختیار دارد. با علم به این مطلب برای من به عنوان 
که  که فیلمی هنری ساختم همین  فیلمسازی 
مخاطب روی پرده سینما فیلمم را می بیند، 
خوشایند است. به هر حال خوشحالم که 
مخاطب بــا حــس و حــال خــوبــی سالن 

سینما را ترک می کند.

مرحوم علی انصاریان 
ی تمایل  در بازیگر
ی  چندانی برای باز
در سکانس های 

فوتبالی نداشت اما 
بر حسب اعتمادی که 
نسبت به من داشت 
و ارتباط خوبی که با 

فیلمنامه برقرار کرده 
بود، پذیرفت در یک 

سکانس فوتبالی 
از فیلم در نقش 

ی که اصا  کاراکتر
فوتبالی هم نیست 

ی کند باز

ی« به کارگردانی و تهیه کنندگی مریم بحرالعلومی از جمله فیلم هایی  سینمایی »قطع فــور

وه فرهنگ و هنر  گر
ی ساناز قنبر

وی پرده سینماها رفته. این  سومین ساخته  وه هنر و تجربه ر وزهــا در گر است که این ر
ی قصه ای عاشقانه از  مریم بحرالعلومی پس از »پاسیو« و »شهربانو« است. قطع فور

علی  زاند.مرحوم  می لر را  تهران  زه ای  زمــیــن لــر که  می کند  وایــت  ر را  ونایی  کر شبی 
وشنک عجمیان، شقایق  ی، افسانه کمالی، غزال نظر و ر انصاریان، سامان صفار
فراهانی، سوگل طهماسبی و سیاوش چراغی پور از بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند. با مریم بحرالعلومی، کارگردان این فیلم در خصوص تمام نکات ریز و 

ی گفت و گو کرده ایم که در ادامه می خوانید.  درشت قطع فور

گفته های مریم بحرالعلومی با »جام جم« درباره فیلم »قطع فوری«  نا

 عشق ورزی، حلقه مفقوده 
جهان امروزی

برای خواندن 
ادامه گزارش  
کیوآرکد را 
اسکن کنید 


